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Wozinsky duża torba rowerowa na
bagażnik 35l + pokrowiec
przeciwdeszczowy czarny (WBB19BK)

Cena 198,55 zł

Numer katalogowy 1202667016

Kod producenta 5907769300615

Kod EAN 5907769300615

Opis produktu
  
   

   

  

Duża torba rowerowa na bagażnik Wozinsky o pojemności 35 l z pokrowcem
przeciwdeszczowym – czarna (WBB19BK)
Torba rowerowa na bagażnik Wozinsky WBB19BK to jedna z najbardziej funkcjonalnych toreb w naszej ofercie.
Posiada wiele praktycznych rozwiązań: rozkładane, duże sakwy rowerowe, pokrowiec przeciwdeszczowy, wygodne
przegródki wewnętrzne, pasek na ramię. W zależności od potrzeb możesz szybko i wygodnie zwiększyć jej powierzchnię
użytkową. To świetne akcesorium na bliższe i dalsze eskapady. Torba rowerowa na bagażnik jest też łatwa w montażu
i demontażu, aby móc szybko zabrać ją ze sobą.

Specyfikacja:

Marka: Wozinsky
Model: WBB19BK
Sposób montażu: na bagażnik
Materiał: poliester
Wymiary: 35 x 21 x 21 cm
Pojemność: 35 l
Waga: 1,26 kg
Kolor: czarny

  

Najważniejsze zalety dużej torby rowerowej na bagażnik WBB19BK:
Zmieści naprawdę wiele rzeczy – ma pojemność aż 35 litrów. Możesz w niej przewieźć zarówno prowiant, jak i
ubrania, sprzęt fotograficzny czy najpotrzebniejsze narzędzia
Stabilnie trzyma się roweru. Jest lekka i zgrabna, dzięki czemu nie zaburza równowagi
Łatwa w montażu i demontażu. Mocuje się ją na dwa trwałe rzepy
Na długie i krótkie wycieczki. Torba jest wyposażona w dwie duże sakwy rowerowe oraz pokrowiec
przeciwdeszczowy
Ułatwia organizację przewożonych rzeczy. Wewnątrz i na zewnątrz torby znajdują się praktyczne przegródki i
kieszonki
Wygodna w noszeniu. Możesz przypiąć ją do bagażnika, nosić na pasku na ramieniu lub w dłoni
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Pojemna i duża torba na bagażnik
Torba Wozinsky WBB19BK ma aż 35 litrów pojemności. Zmieścisz do niej wszystko, co potrzebujesz na krótsze i dłuższe
wyprawy: od ubrań i prowiantu, przez zestaw serwisowy, po sprzęt fotograficzny. Na co dzień może być użytkowana tylko w
swojej podstawowej wersji, a na czas większych wypraw – rozłożonej. W bocznych kieszeniach mieszczą się bowiem
dwie dodatkowe sakwy boczne.

   

  

Torba rowerowa na bagażnik z przegródkami
Duże sakwy rowerowe zostały tak zaprojektowane, by zapewnić Ci jak najwięcej miejsca i dobrą organizację. Na
zewnętrznej i w wewnętrznej części torby znajduje się wiele praktycznych kieszonek i przegródek, z tyłu zaś duża
kieszeń na bidon. Zmieścisz więc odzież, akcesoria rowerowe, przekąski, a nawet rzeczy potrzebne na biwaku.

   

  

Torba rowerowa z prostym montażem
Aby zamocować torbę Wozinsky WBB19BK, wystarczy zacisnąć dwa mocne rzepy na bagażniku. Gotowe! Sakwa ma 
bardzo stabilną konstrukcję – nie będzie się chwiać na boki ani przesuwać podczas jazdy. Dopasujesz ją do każdego
bagażnika rowerowego.

   

  

Duże sakwy rowerowe z osłoną bagażu
Torba Wozinsky WBB19BK nie tylko efektowne się prezentuje, ale także chroni swoją zawartość przed zgubieniem,
zniszczeniem czy zabrudzeniem. W sakwie znajdziesz pokrowiec przeciwdeszczowy wykonany z mocnego,
wodoodpornego materiału, który zabezpieczy Twój bagaż przed słońcem i brudem.

   

  

Torba rowerowa z możliwością noszenia na ramię
Wozinsky WBB19BK daje Ci aż trzy możliwości transportu: na bagażniku rowerowym, w dłoni lub na ramieniu. Torba
została wyposażona w dwa szerokie rzepy, długi pasek na ramię oraz wygodną rączkę.
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